[image: ]

            INSCRIÇÃO Nº           CAMPO ENAP

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PLÁGIO OU AUTOPLÁGIO

Declaro para os devidos fins que a monografia sob o título
      _________________________________________________________________________
apresentada no 3º PRÊMIO SECAP DE LOTERIAS - 2019, não constitui plágio ou autoplágio, total ou parcial, tal como definidos pela legislação de direitos autorais em vigor no Brasil.

Declaro, ainda, estar ciente da possibilidade de aplicação de sanções administrativas e judiciais, caso seja constatado qualquer forma de plágio ou autoplágio.

Local:___________________________, ____de________________ de 2019.

Assinatura do Autor e, no caso de trabalho em grupo,
 de todos seus integrantes

(Digitar nome e assinar sobre ele)
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.png
LOTERIAS

Concurso de Monografias

2019

A Regulacao de Loterias no Brasil
e Aspectos de Responsabilidade
Social Corporativa das Loterias

Inscricoes e envio
das Monografias até

02/12/2019

image2.jpeg
Realizagio Apoio Idealizagéo

m AR i SECRETARIA DE F PATRIA AMADA
s Dire o das. j?;ﬂi Espartuas, AVALIAQAD, PLANEJAMENTO, SECRETARIA ESPECIAL DE MINISTERIO DA
WY EFGYV BRI | oiéricos = Frtretenimentn ENERGIA E LOTERIA EAZENDA ECONOMIA |~ §VB f‘:?: !.l.'.